Đồng chí Nguyễn Khắc Thiện, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh trao Huân chương Bảo vệ Tổ quốc hạng Ba cho các cá nhân và trao bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho các tập thể, cá nhân.

Sáng ngày 23/12, Công an tỉnh tổ chức lễ ra quân thực hiện nhiệm vụ bảo đảm an ninh trật tự, bảo vệ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh để nghị Công an tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các chỉ thị, nghị quyết của Đảng và Nhà nước.

các biện pháp bảo đảm an toàn giao thông, phòng, chống cháy, nổ, kiên quyết không để xảy ra các vụ cháy, nổ và tai nạn giao thông nghiêm trọng.